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Né bazé t& proces verbalit nr. ﬁﬂg,daté 30/ 0J i% me nr. Serie o0 Oﬁ 7%5

inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan Elje kontroll né subjektin

iridi : 7 Lie ¥l IS S 1) G
juridik / fizik MERITH HOXHA P (30855) 00FF e
- BLTTA STl

o i el :

kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative NE EPANTEN E APAR7PAMENTIZ KE
CAZIN k= EUNMIT U KONSTATUR NENDOSIA £ JENDPES PARSOATE
A= 7124 f? = Y7 1A :,..’,&'«{rt: A 2Lt LS A= Pi1S7E2A . ,r-"/@ 2 PAT L2
AFE RETEN 7ERKATES= .

t& parashikuar nga_ £ &7/ YR JOT/AOI4" VER 7 LANIZ WY DHE ZHUTLL A7/ 77
= TEpu7oRr"( /,A(U.lt/&i{tﬁ?) VAT MR BTG 17 04 M. R01S "JER UM Kr/py
E VROCEFAOUPAYE 7T£ KOHTROLUT 7= 7EERI7TOUT AGA k7 POHE ThrT

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen ¢ ten;itorit’_ nga
ndértimet e }cuudé_rligjshme ”,ind?rshgar, nenifet J &4 6,/2 . sidhe NMENET P/, =0
f/c *53.0./ LGl Ve L) 016 7 PETL PLAA 1 Fllthri i wE RVILL . TERTR APkt s

S

PIICA o kM NP 54 57204 T7-R01< "GER UM IEIp /N, F FROCEOURAYE TE
IKONTROLCIT 75 TE=LRIT ORS7T NMCA JUWT IHE AR 77 MEMS T NG MR GOF
7 7Z.05. 20/= N Bq7I/T FREG . 2RWwWLl 7TE 7TEAU7ORT (F ADLY Kt AR ).

VENDOSA:
Dénimin e kugdérvaz’tésit AA f—: RI7H HOX! _J a me gjobé,
ne masén O 2 O (PETEQHIETE MITE), leké.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky

vendim pérbén titull ekzekutiv .
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t€ béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon

ekzekutimin e tij.
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Adresa: Rr: “Asim Vokshi”, Nd.10, H.4, Ap.1057, Tirané




